

---

## **PACHET CU DIVERSE**

I.D.: 93393993

---

Data  
publicarii 11.02.24

Coduri CPV 31681000-3

---

Pretul  
estimativ: 73.510,00 RON - 73.510,00 RON

---

Descriere: Pachet cu diverse materiale electrice 1.Lampa stradala cu led 96x470=45.120 2.Ceas programator echipat 11x490=5390 3.Manson termocontractiv 380v 2x1800=3600 4.Bec cu led 125x49=6125 5.Cleme CDD 300x25=7500 6.Intizator CIB 75x33=2475 7.Bransament TYIR 300mx11=3300

---